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) SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

ATTIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pid in meno
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Casse 326.241.128 180..934.060 145.307.068
TFR 192.637.781 228.475.573 35.837.792
Conti correnti postali
Altri conti correnti
518.878.909 409.409.633 35.837.792 145.30 ¥.068
RESIDUI ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti $82.641.896 595.483.978 12.842.082
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.
Crediti diversi
582.641.896 595.483.978 12.842.082
CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati
Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate
a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali 3.060.000 3.060.000
Crediti diversi bancari e finanziari
3.060.000 3.060.000
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

ATTIVITA'

consistenze

differenze

al 1-1-1995

al 31-12-1995

in pid

in meno

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti e quate in altri enti

Titoll emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
ébbliqazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI
Edifici
Costruzioni in corso

Diritti reali

7.083.181.982

7.116.876.562

44.197.940

10.503.360

7.083.181.982

7.116.876.562

44.197.940

10.503.360




) SITUAZIONE PATRIMONIALE AIL 31-12-95
ATTIVITA' consistenze differenze

al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pid in meno
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Inpianti, attrezzature e macchinari 2.186.552.271 2.196.399.076 19.330- 345 3.483.540
Automezz{ 175.888.841 184.688.841 22.500.000 13.700.000
Mobili e macchine d’ufficio 385.292.996 419.947.231 44.692.585 10.038.350
Bestiame
Materiale bibliografico 979.135.522 1.055.905.288 76.771.740 1.980

3.726.869.636 3.856.940.436 157.294.670 21.223.870
ALTRI COSTI PLURIENNALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi

TOTALE ATTIVITA' 11.914.452,423 | 11.981.770.609 | 256.349.692 187.031.506
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell'esercizio 303.725.287 303.725.287
303.725.287 303.725.287
TOTALE A PAREGGIO 11.914.452.423 | 12.285.495.896 558.074.979 187.031.506
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

ATTIVITA'

consistenze

differenze

al 1-1-1995

al 31-12-1995

in pid

in meno

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ecc.
Conti diversi

411.780

411.780

411.780

411.780
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

PASSIVITA' consistenge differenze
al 1-1-1995 al 31-12-199% in pid in meno

DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti 58.787.825 98.262.026 51.075.018 11.599.817
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso formitori 297.681.634 244.098.963 4.170.950 75.753.621
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 29.147.257 29.147.257
Debiti diversi 185.922.200 185.922.200

356.469.459 557.431.446 288.315.425 87.353.438

DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

consistenze

PASSIVITA' differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pid in meno
Risconti passivi
FONDI DI ACCANTOMAMENTI VARI
Fondo liquidazione indennitd anzianitd personale 192.637.781 228.475.573 35.837.792
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi
192.637.781 228.475.573 35.837.792

POSTE RETTIFICATIVE DELL'ATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobili 802.212.311 871.074. 444 68.862.133
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi | 2.096.263.895 | 2.121.856.365 25.592.470
nar{
Fondo ammortamento automezzi, modili e macchinari 519.956.030 559.745.121 39.789.091
d'ufficio

- 3.418.432.236 | 3.552.675.930 134,263,694

TOTALE PASSIVITA' 3.967.539.476 | 4.338.582.949 458.396.911 87.353.438

PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-95

PASSIVITA' consistenze differenze
al 1-1-1995 al 31-12-1995 in pit in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conquaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 7.946.912.947 | 7.946.312.947
Avanzo economico dell’esercizio
7.946.912.947 | 7.946.312.947
TOTALE A PAREGGIC 11.914.452.423 | 12.285.495.896 | 458.396.911 87.353.438
CONTI D'ORDINE
Terz{ per valori depositati a cauzione, a garanzia 411.780 411.780
, ecc.
Cont{ diversi
411.780 411.780




CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

Categoria

Categoria

1 - ALIQUWTE CONTRIBUTIVE A CARICO DEI DATORI DI LA= £.
VORO E/O DEGLI ISCRITTI

2 - QUOTE DI PARTECIPAZIOME DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE E.
DI SPECIFICHE GESTIONI

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria
Categoria
Categoria

Categoria

3 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO £.
4 - TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI £.
5 - TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVINCE E£.

6 - TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE  E.
PUBBLICO

TITOLO ) - ENTRATE DIVERSE

Categoria 7 - ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA £.
PRESTAZIONE DI SERVIZI

Categoria & - REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI £.

Categoria 9 - POSTE CORRETTIVE E COMPEMSATIVE DI SPESE CORREWTI €.

Categoria 10 - ENTRATE MOW CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI £.

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria
Categoria

Categoria

1 - SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE £.

2 - ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO E.

3 - ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA £.
4 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI €.
S - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI £.
6 - TRASFERIMENTI PASSIVI £.
7 - ONERI FINANZIARI £.
8 - OMERI TRIBUTARI £.

9 - POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI EWTRATE CORREN= ¢£.
11 :

Categoria 10 - SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI £.

Totale parte prime

1995

1.387.000.000

18.000.000

33.515.971

2.386.272

4.758.656

£.

85.277.995

691.748.020

$51.910.743

174.000.000

3.926.900
86.000.000

1.009.0893

1.445.660.899

1.693.873.551
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E)

CONTO ECONOMICU PER L'ESERCIZIO

1995

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FIMANZIARI

Entrate accertate in precedenti esercizi
di pertinenza dell'esercizio

Contributi o premi per le prestazioni
istituzionali

Trasferimenti (contributi, oblazioni, ecc.)
Redditi e proventi patrimoniali

Vendita di prodotti e di materiali diversi
Vendite di pubblicazioni

Prestazioni di particolari servizi

Ricavi pluriennali

Totale

Produzioni e movimenti interni

Prodotti in natura impianti ed altre immobilizza=

£.

£.

zioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare

Totale

Trasferimenti attivi in patura (oblazioni,
lasciti, donazioni in natura)

Totale
Variazioni patrimoniali straordinarie
Sopravvenienze attive
Acquisizioni patrimoniali
Insussistenze passive
Ricavo derivante vendita automezzo

Totale

Spese impegnate di competenza di successivi
esercizi

£.

£.

201.492.610

55.439.572

3.500.000

260.432.182
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 1995

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

£.
Totale £.

Totale parte seconda £E.

260.430.182
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CUNTO ECONOI11CO PER L'ESERCIZIO

1995

Parte seconda : COMPONENTI CHE NOM DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Spese di competenza, impegnate in precedenti

esercizi:
Rimanenze iniziali di prodotti £.
Materie prime e materiali di consumo viveri £.
Riscontri iniziali di spese per locazioni £.
ed utenze
Spese per servizii esterni £.
Spese diverse di ammministrazione £,
Spese per trasferimenti £.
Oneri finanziari £.
Spese diverse £.
Costi pluriennali £.
Totale E.
Produzioni e movimenti interni:
Oneri in natura E.
Totale £.

Trasferimenti passivi in natura (contributi,
concorsi,soccorsi e oblazioni in natura):

Totale £.
Ammmortamenti e deperimenti

Edifici (compresi quelli per {l ricovero degli £.
animali)
Macchinari agricoli £.

Impianti mobili di irrigazione - Carr{ agricoli e €.
carri botte - Attrezzatura di stalla e varia
Mobili e macchine ordinarie d'ufficio £.

Macchine d'ufficio elettromeccaniche ed elettroni- E£.
che compresi i computers ed i sisteai telefonici
Costruzioni leggere (serre, tettoie, baracche, ecc E£.

68.862.133

7.004.408

341,310
5.740.075

25.365.423

2515.780
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CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO

Parte seconda : COMPONENTI CRE NOM DANWO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Autoveicoli da trasporto (autoveicoll pesanti in

£.

genere, carrelli elevatori, meszi trasp.interno)

Autovetture, autoveicoll e simili

Attrezzatura varia ¢ minuta di laboratorio

Impianti e macchinari per la lavorazione del latte .

Impianti e macchinari estratzione olio e vino
Macchinari e impiant{ di condizionamento

Totale
Svalutazioni e deprezzament{
Svalutazione crediti
Svalutazione titolt
Deprezzamento immobili, impianti macchine
Elininazione impianti ed altre ismobilizzazioni

non ammortizzati

Totale
Accantonamenti per oneri presunti di competenza:
Imposte e trasse da regolare
Altri oneri da definire
Accantonamenti diversi
Accantonamenti a fondo rischi

Totale
Quota dell'esercizio per 1'adequamento del fondo

indennitd anzianitd personale

Totale

Variationi patrimoniali straordinarie:

Sopravvenienze passive

£.

£E.

E.

£E.

8.683.593

11.419.728

4.311.264

134.243.694

37.727.230

37.727.230

35.837.792

35.837.792

1.811.571

1995
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CUNTU ECONUM1CO PER L'ESERCIZIO

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

Insussistenze attive

£. 14.905.530

Eccedenza spese impegnate/entrate accertate £. 165.830.900
c/capitale

Altre insussistenze attive: furto £. 1.088.100

Disaissione autoveicolo Sede Padova £. 3.500.000

Entrate accertate nell'esercizio di
di successivi esercizi

Totale £, 208.136.101
pertinenza
£.
Totale £.

Totale parte seconda

Totale generale entrate
Totale generale spese
Disavanzo economico
Totale a pareggio

1995

mmeom

415.944.817

1.706.093.081
2.009.818.368
303.725.287.

2.009.010.368



SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/ competenza

in ¢/ residui

PAGAMENTI in c/ competenza

in ¢/ residui

CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

RESIDUI ATTIVI degli esercizi precedenti
dell'esercizio
RESIDUI PASSIVI degli esercizi precedenti

dell’'esercizio

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

-

£. 518.878.909

1.519.439.308

74.338.553 1.593.777.861

1.486.375.908

218.871.229 g 1.703.247.137

£. 609.409.633

493.217.813

102.266.165 £. 595.483.978

83.970.229

473.461.217 €, 557.431.446

£. 647.462.165






